
UCHWAŁA NR LII/348/22 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz.559, 
poz.583, pozJ 005, poz.1079) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 33  

4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4 

5. Dokonuje się  zmian przychodów zgodnie z załącznikiem nr 5 

6. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 6 

7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 	 93 482 515,25 zł  
(dochody bieżące 	 81 091 958,35 zł, 

	

dochody majątkowe - 	12 390 556,90 zł), 
w tym: dotacja na zadania zlecone 

20 770 536,28 zł  
2. Po stronie wydatków kwotą 	 94303192 22 zł  

(wydatki bieżące 	- 	78 511 348,00 zł  

	

wydatki majątkowe - 	15 791 844,22 zł), 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 	 20 770 536,28 zł  

3. Wynik budżetu (ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 	 820 676,97 zł  
który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie: 
1) przychody z: 	 4 320 676,97 zi 
- wolnych środków z lat ubieglych 	 1 389 610,53 zł  
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 	 931 066,44 zł  
- spłata udzielonych pożyczek 	 2 000 000500 zł  
2) rozchody w kwocie na: 	 3 500 000,00 zł  
-wykup obligacji 	 - 1.500.000,00 zł  
- udzielone pożyczki 	- 2.000.000,00 zł  

8. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 
9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodn ca Rady Miasta 

Mo ik Stępniak 

Id: 261-'A85A4-225C-47C1-'-87A3-73E882F IFOBD. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr I do Uchwały Nr LII13481122 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 października 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 1 259 25156 250381,86 1509633,42 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 803 72700 250 00000 1 053 727,00 

6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 250 00000 250 000.00 

225 068,68 381,86 75095 Pozostała działalność  225 450,54 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących wzakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11162.40 381,86 11 544,26 

756 

Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowosci 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

27 276 962,82 2 888 418,57 30 165 381,39 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
panstwa 

13 294 172,00 2888418,57  16 182 590,57 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12805 061.00 2888418,57 15 693 479,57 

758 Rózne rozliczenia 14 150 917,00 18 55500 14 169 472,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 218 764.00 18 555,00 237 319,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących wzakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

126 760,00 18555,00 145 315,00 

801 Qswiata i wychowanie 3635755,74  112412 80 3 748 166 54 

80101 Szkoły podstawowe 1 013 639,64 I 737,80 1 015 377,44 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

42 900,00 1 737,80 44 637,80 

1 285 818,35 110 675,00 1 396 493,35 80195 Pozostała działalność  

0970 Wpływy z różnych dochodów 78010,00 50675,00 128 685,00 

2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę  na podstawie 
porozumień  z organami administracji rządowej 

115 000,00 60 000,00 175 000,00 

TA „)(j" „ 2 Ą  „I_")")("ii7("T_7 „ 	_ 	T)ii T, (MU)  



852 . nótzn 75448469 600,00 8805084169  

85295 Pozostała działalność  4 129 365,50 I 050 600,00 5 179 965,50 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-1 9 

2 184 000,00 1 050 600,00 3234 60000 

gs3 . 	..............- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 4Ó277 ,l3 -18 279,24 •3 441 997,89 
85395 Pozostała działalność 	 . 2917747,13 -18279,24 2899 467,89 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez iednostki samorzadu terytorialneqo 

2 693 634,73 -16 322,18 2 677 312,55 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków. o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a I b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przezjednostki samorządu tertorialneqo 

71 232,40 -1 957,06 69 275.34 

Rodzina 13 776 526,00 20 000,00 13 796 526,00 

85595 Pozostała działalność  89 00000 20 000,00 109 000,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

89 000,00 20 000,00 109 000,00 

Razem: 
	

89 160 426,26 
	

4 322 088,99 
	

93 482 515,25 

LI 	)(S1".Ą  2A,I_ 	(_iI7("Q7A 	7F99)i1 I.flT.fl TL1,; 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LII/348/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 października 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2022 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łqcznosc 893560400 95576900 797983500 

60016 Drogi publiczne gminne 8 885 604,00 -955769,00 7 929 835,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8685004,00  -955 76900 7 729 235,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5415 35000 16000,00 	 5431 350,00 
70095 Pozostała działalność  167 500,00 16 000,00 183 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20369,00 16000,00 36369,00 

710 Dzlałainosc usiugowa 29 „00 OC 80 000 00 459 79 	00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 209 700.00 -80000,00 129 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -80000,00 120 000,00 

750 Administracja publiczna 8994735,56  40381 86 9035 117 ,42 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 268 84000 -20000,00 248 840,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000.00 -20 000,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 227 106,00 60 000,00 7 287 106,00 

4300 Zakup usług pozostałych 329 235,00 60 000,00 389 235,00 

75095 Pozostała działalność  225 133.68 381,86 225 515,54 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 95500.00 -8 088,00 87412,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 7 482,00 322,50 7804,50 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

3 096,25 59,36 3 155,61 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82406.28 -3518,00 78888,28 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 11 606,00 32 606,00 

754 
Bezpieczenstwo publiczne „ ochrona 
przeciwpoza rowa 

633300,00 24000,00 667300,00 

75414 Obrona cywilna 7700,00 34 000,00 41 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 34 000,00 35 000,00 

75416 Straż  gminna (miejska) 282 900,00 -10000,00 272 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 000,00 -10000,00 184 000,00 

75495 Pozostała działalność  80 200,00 0,00 80 200.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000.00 -3000,00 12 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 3000,00 23 000,00 

TA 	(iA Q 	A.Y)( „ I7(T_27% 	2-)171r7nrn OSI 



801 •.:h.:: „. OwiŁ ai wychowanie 	 . 24 541824 25 290 967,80 .24 832 792,05 
80101 Szkoły podstawowe 13666 39914 179 233,31 13845 632,45 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 660,00 1 737,80 116 39780 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 
113 365.70 14 630,51 127 996.21 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

11 463.00 2865,00 14 328,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 650,00 160 000,00 237 650,00 

80104 Przedszkola 3502 766,64 1059,49 3503826,13 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 
1 656,30 883,49 2539,79 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

275,00 176,00 451,00 

80195 Pozostała działalność 	. 	... 1 735 887,00 110 675.00 1 846 562,00 

4300 Zakup usług pozostałych 207460,00 110675,00 318 135,00 

852 Pomoc społeczna 12 120 086961 I 050 600,00 13 170 686,61 

85295 Pozostała działalność  4 033 113,50 1 050 600,00 5 083 71 3,50 

3110 Świadczenia społeczne 3385 570,00 1030000,00 4415 570,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 300,00 4300,00 80 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14220,00 740,00 14960,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2253,50 100,00 2353,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 186,92 9010,00 68 196,92 

4300 Zakup usług pozostałych 17600,00 6150,00 23 750,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

600,00 300,00 900,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 409 167,92 18 279,24 4 390 888,68 

85395 Pozostała działalność  3 866 637,92 -18279,24 3848358,68 

3117 Świadczenia społeczne 87516,74 -12259,16 75257,58 

3119 Świadczenia spoleczne 10267,34 -1 438,22 8829,12 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 36771,02 -4063,02 32 708.00 

4179 \/Vynagrodzeniabezosobowe 2995,90 -518,84 2477,06 

855 Rodzina 14 518 426,00 20 000,00 14 538 426,00 

85595 Pozostała działalność  89 000,00 20 000.00 109 000,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

89000,00 20000,00 109 000,00 

Razem: 93 915 290,80 38790142 94303 192,22 

T,. 	IL 	I(I7("177A 	1"Ii2Q")J1 rtrnr 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr U1/348/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 października 2022 r. 

ZMIENIONY PLAN DOCHODÓW W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 241 61828 38186 242 00014 

75095 Pozostała działalność  11162,40 381,86 11 544,26 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących wzakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11162,40 381,86 11 544,26 

B52  	Pomoc soołeczna 4636011,69  I050600 00 5686611,69 

85295 Pozostała działalność  3 453 493,50 1 050 600,00 4 504 093,50 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem CCVI D-19 

2142000,00  1 050 600,00 3 192 500,00 

665 Rodzina 13 776 526,00 20000,00 13 796 526,00 

85595 Pozostała działalność  89 000,00 20 000,00 109 000,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

89 000,00 20 000,00 109 000,00 

Razem: 19 699 554,42 1 070 981,86 20 770 536,28 

hi -)(p 	A, 	 „..„ 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr U1/348/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 października 2022 r. 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja pubłłczna 241 618 28 381 86 242000,14 

75095 Pozostała działalnosc 11 162 40 381,86 11 544,26 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 7 48200 32250 7804,50 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane wzwiązku Z 

pomoca obywatelom Ukrainy 
309625 59,36 315561 

852 Pomoc społeczna 	 ął " Wi1 4636 011,69 I 050 600,00 5686611,69 

85295 Pozostała działalność  3 453 493,50 1 050 600,00 4 504 093,50 

3110 Świadczenia społeczne 3385570,00 1 030 000,00 4415570,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 500,00 4300,00 53 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 120,00 740,00 9860,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 503,50 100,00 1 603,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 9010,00 13010,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3200,00 6 150,00 9350,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

600,00 300,00 900,00 

855 Rodzina 13 776 526,00 20 000,00 13 796 52600 

85595 Pozostała działalność  89 000,00 20 000,00 109000,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

89 000,00 20 000,00 109 000,00 

Razem: 19 699 554,42 1 070 981,86 20 770 536,28 

LI 	1A 	AA_(,V7C"L_27 	_7T2)I71 I-(i1I 



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LII/348/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 października 2022 r. 

PRZYCHODY MIASTA ŚWIDWIN NA 2022 ROK PO ZMIANACH 

Paragraf Tresc Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa 	art. 217 ust.2 pkt  ustawy 5323 79810 -3934 18757 1 389 610,53 

Razem: 8254864,5400 Razem: -3934187,5700 Razem: 4320676.9700 

A 	AI 	(_il7PI."_T7 A 	R 	1T1F 



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LII/348/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 października 2022 r. 

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i tącznosc 8685004,00  95576900 7729 235 00 

60016 Drogi publiczne gminne 868500400 -955769,00 772923500 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 685 004,00 -955769,00  7 729 235,00 

Przebudowa ulicy Broniewskiego w Świdwinie 30 000,00 -30000,00  0.00 

PRZEBUDOWA ULICY BRONIEWSKIEGO W ŚWIDWINIE 950 000,00 -925769,00  24 23 1,00 

750 Administracja publiczna 1511026,28  20000 00 I 491 026 28 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20000,00 -20000,00 U0 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20000,00  0,00 

Zakup systemu komputerowego do obsługi Rady 20 000,00 - 20 000,00 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 387620,00 0,00 1 387 620 00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 0.00 495 000.00 

Konfiguracja oraz modernizacja sieci komputerowej wraz z urządzeniami, 
osprzętem i oprogramowaniem 

30000,00 - 30 000,00 0,00 

ZAKUP LICENCJI I INSTALACJA DO OPROGRAMOWANIA DO 
PODATKÓW I OPŁAT 

0,00 30 000,00 30 000,00   

764 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpoźarowa 20000,00 3000,00  23 00000 

75495 Pozostała działalność  20 000,00 3000,00 23 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00 3000,00 23 000.00 

Zakup kamer do monitoringLi wraz z montażem 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

301 Oświata iwychowanie 2095215,00  160000 00 2255 215 00 

80101 Szkoły podstawowe 798 440,00 160 000,00 958 440,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000.00 160 000,00 

ZAKUP OSWIE I LENIA WEWNĘTRZNEGO PUBLICZNEJ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ NR 4 

0,00 160 000,00 160 000.00   

852 Pomoc społeczna 315920,00 2000,00  317920 00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00 2000,00 42 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 2000,00 42 000.00 

WYKONANIE OGRODZENIA NA TERENIE MIEJSKIEGO OSRODKA 
POMOCY SPOŁECZNEJ 

40 000,00 2000,00 42 000,00  

Razem 14441 465,22 -810 769,00 13 630 696,22 

1,-i. I 2A,I r_,I11 1A PQ1T11flRfl 



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie miasta spowodowane są: 

1. Zwiększeniem dochodów w kwocie 2.888.418,57 zł  zgodnie z pismem Ministra Finansów 
ST3.4753.9.2022 z dnia 30 września 2022 r. z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych w 2022 roku (dział  756 rozdział  75621 § 0010). 

2. Zmniejszeniem wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa ulicy Broniewskiego" 
w kwocie 955.769 zł  (dział  600 rozdział  60016 § 6050) związku z brakiem ofert na wykonanie w/w zadania. 

3. Zwiększeniem dochodów w dziale 750 w rozdziale 75023 § 6260 w kwocie 250.000 zł  w związku 
z otrzymaniem dofinansowania na realizację  przedsięwzięcia pn. „Samorząd bez barier" ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacyjnego Osób Niepełnosprawnych w ramach projektu pt. „Dostępny 
samorząd - granty" dofinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020. 

4. Zwiększeniem dochodów w dziale 750 -Administracja publiczna, w rozdziale 75095 - Pozostała 
działalność. § 2100 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 381,86 zł  z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
związanych z wykonaniem zdjęć  dla obywateli Ukrainy ubiegających się  o nadanie numeru PESEL (dział  750, 
rozdział  75095 § 4370 - 322,50 zł, § 4740 - 59,36 zł). 

5. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków w kwocie 
3.000 zł  na zakup i montaż  kamer monitoringu miejskiego (w dziale 754 w rozdziale 75495 z § 4210 do 
6060). 

6. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków w kwocie 
11.606 zł  na zakup kserokopiarki w związku z realizacją  projektu CYFROWA GMINA dofinansowanego 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014- 2020 (w dziale 750w rozdziale 7509 z 
4217 - 8.088 zł, § 6057- 3.518 zł  (10 § 6067). 

7. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków w kwocie 
16.000 zł  na wyburzenie budynku gospodarczego w celu przygotowania działki do sprzedaży, 60.000 na 
wydatki bieżące oraz 34.000 zł  na wymianę  masztu antenowego i anten na dachu budynku Urzędu Miasta (z 
działu 710 z rozdziału 71004 z § 4300 - 80.000 zł, z działu 750 z rozdziału 75022 z § 6050 -20.000 zł  
„Zakup systemu komputerowego do obsługi Rady", z działu 754 z rozdziału 75416 z 4010 - 10.000 zł  do 
działu 700 do rozdziału 70095 j 4300 - 16000 zł, do działu 750 do rozdzialu 75023 § 4300 - 60.000 zł, do 
działu 754 do rozdziału 75414 do § 4300 -34.000 zł ). 

8. Rezygnaca z zadania inwestycyjnego pn."Konfiguracja oraz modernizacja sieci komputerowej wraz 
z urządzeniami osprzętem i oprogramowaniem" w związku koniecznością  zabezpieczenia środków w kwocie 
30.000 zł  na realizację  zadania inwestycyjnego pn. „Zakup licencji i instalacja oprogramowania do podatków 
i opłat" (dział  750 rozdział  75023 § 6050). 

9. Zwiększeniem dochodów iy dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia 
finansowe § 2100 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 18.555 zł  (dział  801, rozdział  80101 § 4750 - 
14.630,51 zł, § 4850 - 2.865 zł  oraz rozdział  80104 § 4750 - 883,49 zł  § 4850 - 176,00 zł) z przeznaczeniem na 
realizację  dodatkowych zadań  oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1- 6.891,33 zł  

- Publiczna Szkoła z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 - 3.180,33 zł: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 -1.059,49 zł; 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 - 6.364,3 6 zł; 

- Publiczne Przedszkole Nr 2 - 1.059,49 É. 

10. Zwiększeniem dochodów w dziale 801 w rozdziale 80195 iy § 0970 - 50.675 zł, § 2020 - 60.000 zł  
oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 110.675 zł  z przeznaczeniem na realizacje programu „Poznaj Polskę" 
przez Publiczna Szkołę  Podstawową  Nr J oraz Publiczną  Szkołę  Podstawową  z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 2. 

Id: 26FA85A4-225C-47CF-87A3-73E882F1 FORD. Podpisany 	 Strona 1 



11. Zwiększeniem dochodów w dziale 801 w rozdziale 80101 w § 0750 oraz zwiększeniem wydatków 
w kwocie 487,80 zł  z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (dział  801 rozdział  80101 § 4210). 
Zmiana w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej Nr L 

12. Zwiększeniem dochodów w dziale 801 w rozdziale 80101 w § 0750 oraz zwiększeniem wydatków 
w kwocie 1.250 zł  z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (dział  801 rozdział  80101 § 4210). 
Zmiana w planie finansowym Publicznej Szkoły,  Podstawowej Nr 4. 

13. Zwiększeniem wydatków w kwocie 160.000 zł  z przeznaczeniem na realizację  zadania pn. „Zakup 
oświetlenia wewnętrznego w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4" (dział  801 rozdział  80101 § 6060). Zmiana 
w planie finansowym Publicznej Szkoły podstawowej Ni-  4. 

14. Zwiększeniem dochodów iy dziale 852 - Pomoc społeczna w rozdziale 85295 - Pozostała działalność  w 
2180 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 1.050.600 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  dodatków 

węglowych, dodatków dla gospodarstw domowych oraz koszty obsługi w/w dodatków (dział  852 rozdział  
85295 § 3110- 1.030.000 zł, § 4010- 4.300 zł, § 4110- 740 zł, § 4120- 100 zł, § 4210- 9.010 zł, § 4300-
6.150 zł, §4700 - 300 zł). Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

15. Zmniejszeniem dochodów w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 
85395 -Pozostała działalność  w § 2057 - 16.332,18 zł, § 2059 - 1.957,06 zł  oraz zmniejszeniem wydatków 
w kwocie 18.279,24 zł  w związku z realizacją  projektu „Uwierz w swój sukces" (dział  853 rozdział  85395 
3117- 12.259,16 zł, § 3119- 1.438,22 zł, § 4177- 4.063,02 zł, § 4179- 518,84 zł). Zmiana w planie 
finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

16. Zwiększeniem dochodów w dziale 855 - Rodzina w rozdziale 85595 - Pozostała działalność  w § 2100 oraz 
zwiększeniem wydatków w kwocie 20.000 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  świadczeń  rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy (dział  855 rozdział  85595 § 3290). Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

BURMISTRZ MIASTA 

Piotr eJiński 

Id: 26FA85A4.225C-47CF-87A3-73E882F1F0BD. Podpisany 	 Strona 2 



11. Zwiększeniem dochodów w dziale 801 w rozdziale 80101 w § 0750 oraz zwiększeniem wydatków 
w kwocie 487,80 zł  z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (dział  801 rozdział  80101 § 4210). 
Zmiana w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej Nr L 

12. Zwiększeniem dochodów w dziale 801 w rozdziale 80101 w § 0750 oraz zwiększeniem wydatków 
w kwocie 1.250 zł  z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (dział  801 rozdział  80101 § 4210). 
Zmiana w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4. 
13. Zwiększeniem wydatków w kwocie 160.000 zł  z przeznaczeniem na realizację  zadania pn. „Zakup 

oświetlenia wewnętrznego w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4" (dział  801 rozdział  80101 § 6060). Zmiana 
w planie finansowym Publicznej Szkoły podstawowej Nr 4. 

14. Zwiększeniem dochodów w dziale 852 - Pomoc społeczna w rozdziale 85295 - Pozostała działalność  w 
2180 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 1.050.600 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  dodatków 

węglowych, dodatków dla gospodarstw domowych oraz koszty obsługi w/w dodatków (dział  852 rozdział  
85295 § 3110 - 1.030.000 zł, § 4010 - 4.300 zł, § 4110 - 740 zł, § 4120 - 100 zł, § 4210 - 9.010 zł, § 4300 - 
6.150 zł, §4700 - 300 zł). Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

15. Zmniejszeniem dochodów w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 
85395 -Pozostała działalność  w § 2057 - 16.332,18 zł, § 2059 - 1.957,06 zł  oraz zmniejszeniem wydatków 
w kwocie 18.279,24 zł  w związku z realizacją  projektu „Uwierz w swój sukces" (dział  853 rozdział  85395 
3117 - 12.259,16 zł, § 3119 - 1.438,22 zł, § 4177- 4.063,02 zł, § 4179 - 518,84 zł). Zmiana w planie 
finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

16. Zwiększeniem dochodów w dziale 855 - Rodzina w rozdziale 85595 - Pozostała działalność  w § 2100 oraz 
zwiększeniem wydatków w kwocie 20.000 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  świadczeń  rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy (dział  855 rozdział  85595 § 3290). Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

/1 

BURMSJZ M1S 

iotr 	/iński 

Id: 26FA85A4-225C-47CF-87A3-73E882F1FOBD. Podpisany 	 Strona 2 


